
ZARZĄDZENIE NR 140/2017
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Werbkowicach

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Werbkowicach, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia nr 119/2017 Wójta Gminy 
Werbkowice z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Werbkowicach. W wyniku postępowania konkursowego na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Werbkowicach wyłoniony 
został kandydat – Pani Marta Pietrusiewicz.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wójt

Lech Bojko




